UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Gloria. Et eum: **In. vii. no^c**
añ. Herodes fuisse iussit ins
 terficere et afferri caput iohann
 sis in disco. **ps.** In dño p^f.
añ. Periit puella caput iohann
 sis baptiste quo allato dedit
 matre sue. **ps.** Dñe quis. **añ.**
Visit rex incredulus ministros
 derestabiles: et amputari iussit
 caput iohannis in carcere. **ps**
 Dñe in virtute. **p.** Magna
 est gloria. **S**ecundum martheum.

En illo tempore: Audies
 herodes tetrarcha famam
 Iesu ait pueris suis. Hic est io
 hannes baptista et ipse surrexit
 a mortuis. Et reliqua. **Q**uoniam
 venerabilis **Bede presbi.**
Natalem fratres charissimi be
 ati iohannis die celebrantes op
 ter ut non solum constatiam passio
 nis illius pia deuotio recola
 mis: sed et eorum a quibus pas
 sus est maliciam nobis inarma
 vertamus salutis. Tu autem **R**
 Dñe mi rex da mihi in disco.
 Caput iohannis baptiste. **p.**
 Et contristatus est rex propter ius
 iurandum et propter simul discum
 bentes noluit eam contristari
 sed missio spiculatore precepit
 amputari. Caput. **Lec. viij.**
Guncem scripturis sanctis
 utiliter animum intendimus
 cum non solum in eis virtutes
 ac premia iustorum veruetia vi
 tia vindictamque reproborum
 ad incitamenta nobis huius agere

di proponimus. Audierunt igitur
 herodes tetrarcha famam
 Iesu et ait pueris suis. Hic est
 iohannes baptista ipse surrexit
 a mortuis: et ideo virtutes operatur
 in eo. Tu autem domine.

R. Postulare nequissima he
 rodiadis filia ut preco christi
 nobilis baptista. Necaretur in
 carcere. **V.** Missio herodes
 spiculatore precepit ut iohann
 es baptista necaretur. **L.** **U.**
Qui huius intellectu mortuum
 posse hominem resuscitari ad
 vitam: bene de resurrectionis
 gloria sensit: qui iustos per
 resurrectionem maioris potestie
 quam mortalium fragilitas capit
 futuros esse speravit. Sed miser
 desipuit qui quod de homine
 puro sponte credere pos
 tuist. hoc de deo homine crederet
 tot miraculis attestantibus: tam
 predicatorum preciosis co
 nstantibus nulla rone consensit.
 Tu autem. **R.** Accedentes di
 scipuli sancti iohannis bapti
 stae. Tulerunt corpus eius et se
 pelierunt illud. **V.** Missio herodes
 spiculatore precepit amputare
 caput iohannis in carcere.
 quo auditio discipuli eius
 Tulerunt corpus eius. Gloria:
 Tulerunt. **A**d laudes aña. He
 rodus eum tenuit et ligauit iohann
 es et posuit in carcerem pro
 ter herodiadem. **aña.** Puelle
 saltanti impauit m^r nihil ali